
2023 年西工区老旧小区改造提质项目 EPC 工程(二标)

中标候选人公示

一、开标信息：

  第一中标候选人：河南宏创建设工程有限公司

  投标报价：32332337.98元

  质量承诺：设计质量要求：达到现行国家、行业及地方相应规范、标准要求并通过有

关部门审查；采购质量要求：符合国家有关规范、标准、性能良好、满足招标人的要求；

施工质量要求：符合国家质量验收备案标准。

  工期：总工期 150日历天，其中设计周期 20日历天，施工工期 130日历天。

  第二中标候选人：河南鸿盛建筑工程有限公司

  投标报价：32585844.96元

  质量承诺：设计质量要求：达到现行国家、行业及地方相应规范、标准要求并通过有

关部门审查；采购质量要求：符合国家有关规范、标准、性能良好、满足招标人的要求；

施工质量要求：符合国家质量验收备案标准。

  工期：总工期 150日历天，其中设计周期 20日历天，施工工期 130日历天。

  第三中标候选人：河南鸿翔建筑工程有限公司

  投标报价：32521739.75元

  质量承诺：设计质量要求：达到现行国家、行业及地方相应规范、标准要求并通过有

关部门审查；采购质量要求：符合国家有关规范、标准、性能良好、满足招标人的要求；

施工质量要求：符合国家质量验收备案标准。

  工期：总工期 150日历天，其中设计周期 20日历天，施工工期 130日历天。

二、评标信息

1、否决投标情况：无

2、评标委员会对中标候选人的评审打分情况：

专家 1 专家 2 专家 3 专家 4 专家 5

商务部分 29.76 29.76 29.76 29.76 29.76

技术部分 32.5 40 40 38.3 43

第一中

标候选

人
综合部分 22.4 23 23 23.5 22.3



汇总 84.66 92.76 92.76 91.56 95.06

商务部分 27.23 27.23 27.23 27.23 27.23

技术部分 26.5 36.5 36.5 36.4 36.5

综合部分 18.2 18 18.2 18 18

第二中

标候选

人

汇总 71.93 81.73 81.93 81.63 81.73

商务部分 28.9 28.9 28.9 28.9 28.9

技术部分 25.5 35.1 34.8 32.7 34.5

综合部分 9.2 10 10 9.5 9.5

第三中

标候选

人

汇总 63.6 74 73.7 71.1 72.9

三、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况 

  第一中标候选人：

  项目负责人姓名：马雯 

  执业资格证书名称及编号：一级注册建造师、豫 1412016201624485

  第二中标候选人：

  项目负责人姓名：殷卫卫 

  执业资格证书名称及编号：一级注册建造师、豫 1412013201313257

  第三中标候选人：

  项目负责人姓名：石亚伟

  执业资格证书名称及编号：一级注册建造师、豫 1412015201519622

四、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

  第一中标候选人：企业资质：建筑工程施工总承包贰级、建筑行业（建筑工程）甲级 

企业业绩：1.洛阳市瀍河回族区老旧小区、背街小巷及部分游园绿化改造提质 EPC项目二

期工程；2.洛阳市瀍河回族区乡村振兴 EPC项目（一期）；3.洛阳市涧西区 2022年老旧小

区改造项目 EPC总承包工程—六标段（广文、湖北路片区）；4.洛阳市涧西区 2022年老旧

小区改造项目 EPC总承包工程—七标段（汉口片区）。

  第二中标候选人：企业资质：建筑工程施工总承包壹级、建筑行业（建筑工程）甲级 

企业业绩：1.洛宁县鑫竹钢新材料科技有限公司竹缠绕管材生产基地项目；2.国机精工（伊

川）新材料有限公司中高档研磨材料基地建设项目一期工程。

  第三中标候选人：企业资质：建筑工程施工总承包壹级、建筑行业（建筑工程）甲级 



企业业绩：刁家乡藕池任村保鲜库建设项目

五、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对本结果有异议的，在公示期内利用交易系统线上向招标

人或招标代理机构提交异议函(并签盖法定代表人及单位电子公章)，委托他人提出异议的，

需一并提交授权委托书和授权委托人身份证明的电子件，邮寄件、传真件不予受理。逾期

未提交或未按照要求提交的异议函将不予受理。

六、监督部门

本招标项目的监督部门为洛阳市西工区住房和城乡建设局 

七、公示期

2023年 09月 14日至 2023年 09月 18日

八、联系方式

  招标人：洛阳鑫赟通实业有限公司

  联系人及电话：陈女士 0379-62231866

  代理机构：恒信咨询管理有限公司

  联系人及电话：符先生 0379-63239777


		2023-09-13T17:28:23+0800
	文件认证


		2023-09-13T17:28:23+0800
	文件认证




